

PORTO CONTE RICERCHE S.r.l.

Società soggetta a direzione e coordinamento di SARDEGNARICERCHE
Agenzia regionale

Sede Legale: SP 55 PORTO CONTE-CAPO CACCIA Km8,400 Loc.Tramariglio n.15 ALGHERO (SS)
Iscritta al Registro Imprese di: Sassari
C.F. e numero iscrizione: 01693280909
Iscritta al R.E.A. di di Sassari n.109673
Capitale Sociale sottoscritto € 500.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 01693280909

Bilancio Abbreviato al 31/12/2016

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		130.698	167.378
II - Immobilizzazioni materiali		1.003.557	1.202.227
III - Immobilizzazioni finanziarie		16.893	19.493
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>1.151.148</i>	<i>1.389.098</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		4.963.977	5.794.502
esigibili entro l'esercizio successivo		4.963.977	5.794.502
esigibili oltre l'esercizio successivo			
IV - Disponibilita' liquide		703.641	999.774
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>5.667.618</i>	<i>6.794.276</i>
D) Ratei e risconti		14.997	19.804
<i>Totale attivo</i>		<i>6.833.763</i>	<i>8.203.178</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		10.000	10.000
IV - Riserva legale		28.190	27.308
VI - Altre riserve		1.091.468	1.091.468
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		416	882
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>1.130.074</i>	<i>1.129.658</i>
B) Fondi per rischi e oneri		10.000	8.803
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		466.173	429.255
D) Debiti		4.088.362	5.275.930
esigibili entro l'esercizio successivo		4.088.362	5.275.930
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		1.139.154	1.359.532
<i>Totale passivo</i>		<i>6.833.763</i>	<i>8.203.178</i>

Conto Economico

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		205.885	441.164
2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.			75.743-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione			75.743-
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		3.204.894	3.087.620
altri		50.827	76.758
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>3.255.721</i>	<i>3.164.378</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>3.461.606</i>	<i>3.529.799</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		147.094	229.958
7) per servizi		1.093.692	1.736.923
8) per godimento di beni di terzi		130.820	122.878
9) per il personale			
a) salari e stipendi		1.157.314	662.997
b) oneri sociali		323.673	181.993
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		98.916	64.812
c) trattamento di fine rapporto		88.012	50.722
e) altri costi		10.904	14.090
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>1.579.903</i>	<i>909.802</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		341.927	411.139
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		38.140	42.910
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		303.787	368.229
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		18.000	10.000
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>359.927</i>	<i>421.139</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			4.071
12) accantonamenti per rischi		10.000	
14) oneri diversi di gestione		67.702	49.985
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>3.389.138</i>	<i>3.474.756</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		72.468	55.043
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		504	64
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		504	64
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		504	64
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		32.449	12.012
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		32.449	12.012
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		31.945-	11.948-
D) Rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie			
19) svalutazioni			
a) di partecipazioni			7.146
<i>Totale svalutazioni</i>			7.146
<i>Totale delle rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie (18-19)</i>			7.146-
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		40.523	35.949
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		36.661	30.390
imposte differite e anticipate		3.446	4.677
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		40.107	35.067
21) Utile (perdita) dell'esercizio		416	882